
高校生
種目 氏名 学年 組 着順 記録 風力

100m 篠原　一樹 2 1 2 10”97 +2.0
鈴木　陽大 1 1 6 11”16 +2.0
秋山　岳瑠 2 2 4 11”31 +2.3
權藤　幹汰 2 6 6 11”52 +2.2
金子　元 1 3 3 11”57 +0.5
籾山　碧空海 2 6 7 11”59 +2.2
小山　遼太郎 2 4 7 11”62 +0.3
光澤　太郎 1 7 2 11”71 +0.5
小林　裕太 1 8 4 11”74 +2.5
秋山　隆 1 4 8 11”78 +0.3
井上　慶人 2 9 3 11”93 +0.5
小塚　英次郎 2 8 8 11”95 +2.5
円谷　思温 1 7 4 11”98 +0.5
工藤　峻輔 2 12 6 12”02 +1.3
太田　岳陽 1 13 3 12”12 ±0.0
小島　健太朗 1 10 4 12”29 +0.8
生井　利明 1 13 7 12”51 ±0.0
雨宮　康太 1 10 7 12”72 +0.8
森　　幹 1 16 7 12”81 -0.3
菅野　直人 2 5 DNS
中村　駿介 2 DNS

種目 氏名 学年 組 着順 記録 風力
200m 篠原　一樹 2 1 1 22”54 +1.1

鈴木　陽大 1 1 2 22”77 +1.1
金子　元 1 1 7 23”55 +1.1
秋山　岳瑠 2 4 2 23”73 -2.5
光澤　太郎 1 4 5 23”99 -2.5
籾山　碧空海 2 7 2 24”01 +0.2
權藤　幹汰 1 9 1 24”03 -1.8
小山　遼太郎 1 3 7 24”28 -1.6
井上　慶人 2 12 1 24”63 -1.6
太田　岳陽 1 11 3 24”92 -0.3
生井　利明 1 14 2 26”24 -2.3
森　幹 1 14 4 26”48 -2.3
円谷　思温 1 8 DNS
小林　裕太 1 9 DNS
小島　健太郎 1 11 DNS
中村　駿介 2 14 DNS

種目 氏名 学年 組 着順 記録
400m 田邉　暁正 1 3 4 54”05

種目 氏名 学年 組 着順 記録
800m 井上　来希 2 2 8 2’10”21

種目 氏名 学年 組 着順 記録
1500m 髙橋　克生 2 1 5 4’16”24

太田　修太郎 2 1 11 4’21”04
中島　彬登 2 2 3 4’24”10
増永　峰土 1 2 7 4’25”73
井上　来希 2 2 12 4’31”76
財部　樹 2 3 4 4’35”36
糸原　佑紀 2 2 17 4’38”10
藤平　智行 1 3 10 4’42”01
松永　卓也 1 2 21 4’47”92

種目 氏名 学年 組 着順 記録
5000m 太田　修太郎 2 1 9 16’33”67

増永　峰土 1 1 11 16’39”12
中島　彬登 2 1 13 16’42”08
糸原　佑紀 2 1 20 17’01”87
髙橋　克生 2 1 27 17’24”93
松永　卓也 1 1 31 17’41”54
財部　樹 2 1 34 18’08”52
藤平　智行 1 2 16 18’22”13
小田　颯人 2 2 26 19’26”47

種目 氏名 学年 組 着順 記録 風力
110mH 秋山　隆 1 2 3 17”97 -0.9

小塚　英次郎 2 2 DNS

種目 氏名 学年 組 着順 記録
400mH 菅野　直人 2 1 2 58”84

種目 氏名 学年 組 着順 記録
5000mW 小田　颯人 2 1 2 30’20”00

種目 氏名 組 着順 記録
4×100ｍR 秋山・篠原・金子・鈴木 1 2 43”32

種目 氏名 組 着順 記録
4×400mR 篠原・鈴木・籾山・秋山 1 3 3’29”73

種目 氏名 学年 組 着順 記録 風力
走幅跳 工藤　峻輔 2 ５ｍ２４ ±0.0

横三地区高等学校新人陸上競技大会

期日：10月5日　場所：不入斗公園陸上競技場


